An:

Herr Notar Christoph Wagner

Heuking Kühn Lüer Wojtek

Partnerschaft mit beschränkter Berufshaftung von Rechtsanwälten und Steuerberatern

- Abstimmungsleiter -

"Aricolin Investments S.A. Unternehmensanleihe "POCO Bond"

Kurfürstendamm 32 10719 Berlin Deutschland

Fax: +49 30 88 00 97-99 E-Mail: <u>pocobond@heuking.de</u>

Aricolin Investments S.A. Madrid, Spanien

bis zu EUR 1.745.000,00 auf den Inhaber lautende Teilschuldverschreibungen ISIN DE000A2R28T1 - WKN A2R28T

ANMELDUNG

zur Abstimmung ohne Versammlung vom 10. Februar 2025, 0:00 Uhr bis zum 12. Februar 2025, 24:00 Uhr

Fristsache: Bitte übersenden Sie das vorliegende Anmeldeformular bis spätestens Freitag, 7. Februar 2025 um 24:00 Uhr (eingehend) per Post, Fax oder E-Mail oder sonst in Textform (§ 126b BGB) an obige Adresse und fügen den "Besonderen Nachweis mit Sperrvermerk" Ihrer Depotbank bei. Notfalls können Sie letzteren bis zum Ende des Abstimmungszeitraums nachreichen. Im zweiten Schritt müssen Sie vom 10. bis zum 12. Februar 2025 gegenüber dem Abstimmungsleiter die Stimmabgabe vornehmen (siehe gesondertes Stimmabgabeformular).

<u>Unser Tipp:</u> Entscheiden Sie sich anstelle der gesonderten Anmeldung und Stimmabgabe für das Formular zur "Anmeldung und Abstimmung in einem Schritt". Wenn sie dieses bis spätestens Freitag, 7. Februar 2025 um 24:00 Uhr (eingehend) per Post, Fax oder E-Mail oder sonst in Textform (§ 126b BGB) an obige Adresse senden und den "Besonderen Nachweis mit Sperrvermerk" beifügen habe Sie damit alles erledigt.

Hiermit wird:		
(Vorname, Name / Firma)		
(Straße, Haus-Nr.)		
(PLZ, Ort, Land)		
J	ber der Teilschuldverschreibungen mit der ISI bis zum 12. Februar 2025 angemeldet.	N DE000A2R28T1
(Ort, Datum)	(Unterschrift (bzw. Nennung der	
	Erklärenden gemäß § 126b BGE	3))